simcard 0895631440807 yang ditemukan ditemukan didalam rumah tepatnya dilantai 2 kamar 

anak, setelah di interogasi anak mengakui bahwa narkotika jenis daun ganja tersebut benar 

milik anak yang didapat dengan cara membeli dari sdr. Deni sebanyak ½ (setengah) kg seharga 

Rp.1.700.000,- (satu juta tujuh ratus ribu rupiah) dan rencanaya narkotika jenis daun ganja 

tersebut akan anak jual kembali dan uang Rp.200.000,- (dua ratus ribu rupiah) tersebut adalah 

uang hasil dari menjual narkotika jenis daun ganja tersebut.  

Bermula saksi Imam Dp Bin Syafrul Azhar (anak) dan saksi Eeng Saptahari, SH Bin M.